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1 POISSAOLOILMOITUKSET 

Hallituksen jäsenistä poissa olivat työesteen vuoksi: 

Bror-Erik Mattsson If Vahinkovakuutus Oy, Helsinki 
Marjo Kuusio Andritz Oy, Karhula 
Pekka Posti Oy Metsä-Botnia Ab, Kemi 
Reijo Hukkanen Stora Enso Oyj, Fine Paper, Oulu 
Klaus Niemelä Oy Keskuslaboratorio Ab, Espoo 
Keijo Salmenoja Oy Metsä-Botnia Ab, Rauma 

2 PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Kokous oli päätösvaltainen. 

3 ASIALISTA 

Asialista hyväksyttiin muutoksitta. 

4 KOKOUKSEN VI/2005 MUISTIO 

Muistio hyväksyttiin muutoksitta. 

5 TALOUSASIAT 

Tilinpäätös ja muut talousasiat on esitetty liitteessä I.  

Tilinpäätöksessä näkyvät 31.12.2005 olleet saamiset. Vuosikokouksessa 
mahdollisesti maksetut jo laskut tulisi suullisesti mainita. 

Sihteeristön tuntikulutus oli vuonna 2005 hieman edellisvuotta pienempi. 

Kokonaistuntimäärä vuonna 2005 oli 3254 tuntia ja kokonaislaskutus yh-
teensä 195 462,50 euroa sisältäen tuntityönä tilatut lisätyöt. 

6 SOODAKATTILA TULEVAISUUDESSA II (SOTU II) 

SoTu II – projektin taloustilanne on liitteessä II. 

PROJEKTI Budjetti Käytetty Tulevia 2006 
SoTu II 770 000 570 252 199 748 

 

Tavoite: Tavoitteena on selvittää ratkaisuja, jotka mahdollistavat soodakat-
tilan sähköntuotannon kasvattamisen höyryarvoja nostamalla. Tutkimuk-
sessa pyritään materiaalivalinnoin ja vesikemian avulla mahdollistamaan 
höyryn lämpötilan ja paineen kasvattamista nykyisistä arvoista 
(480 C/80bar) selvästi korkeampiin arvoihin. 
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Tilanne: Projekti on käynnissä. TEKES:- avustusta on saatu 50 % kuluista 
(15.9.2005 mennessä syntyneistä kuluista). Osa II on 1.4.2003 – 30.9.2006 
ja osa III 1.1.2007 – 31.12.2007. Pääosa suunnitelluista töistä on käynnissä. 

Rahoitus: TEKES rahoittaa 50 % kustannuksista; näin ollen Soodakatti-
layhdistys, Stora Enso, UPM-Kymmene, Metsä-Botnia, Andritz, Kvaerner 
Power ja Sandvik rahoittavat 1/14 kokonaiskustannuksista kukin. Koko-
naiskustannus on 770 000 €. 

Yleistä 

Projektin aikataulu venyy aiempien viiveiden ja vielä kesken olevien tutki-
musten osalta loppukesään 2006 

Käynnissä olevia projekteja ovat: 

Åbo Akademi: Soodakattilan savukaasupuolen korroosioke-
mia korkeilla höyryarvoilla (vuosi 2005 ja 2006)  

VTT: Sulfidoitumiskokeet” 

VTT: Mustalipeäkokeet Raporttia ei ole vielä saatu.  

VTT: Vesihöyrykierron kemikaalit 

Oulun Yliopisto: Soodakattilan massaus ja muut keraamiset 
rakenteet. Raportti saatu, julkaistavana. 

Boildec Oy: Tulipesämateriaalien korroosio käyttöolosuhteis-
sa. 

TEKESiltä päätettiin anoa projektille lisäaikaa syyskuun loppuun ja tehdä 
selvitys siitä että tulemme teettämään enemmän tutkimusta PK- yrityksillä 
(Boildec Oy). TEKES anomus lisäajasta on tehty ja toimitetaan TEKESille 
välittömästi. Seuraava kustannustilitys on ajalta 17.9.2005 – 15.2.2006 ja 
toimitetaan TEKESille maaliskuun loppuun mennessä. 

Tulipesämateriaalien korroosio käyttöolosuhteissa 

Tavoite: Sondikokeiden tavoitteena on mitata tutkimuksessa käytettyjen 
materiaalien korroosionopeus olosuhteissa, jotka vastaavat niin kaasukehän 
kuin lämpötilankin suhteen korkeapaineisen soodakattilan olosuhteita. 

Tilanne: Boildec Oy suunnittelee ja rakentaa mittaussondin, jota käyttäen 
voidaan määrittää eri materiaalien (AISI 304L, San36Mn, San38, San65, 
4C54, HR11N) korroosionopeus tulipesäolosuhteissa. Työ laskutetaan tu-
losten mukaisesti.  

Kiertopiiriä ja sondia ollaan hitsaamassa, painekoe suoritetaan kuun lopulla 
sekä laitteiston asennus ja kokeilu Joutsenoon ennen 8.3. Inspectan Valto-
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sen kanssa on Karjunen käynyt keskusteluja Koestuspaineeksi on määritelty 
24 bar. 

Rahoitus: 69 000, josta TEKES rahoittaa 50 %. 

 

Materiaalien sulfidoitumis- ja mustalipeäkokeet 

Tavoite: VTT vertailee sulfidoitumis- ja mustalipeäkokein laboratorio-
olosuhteissa eri teräsmateriaalien korroosiokestävyyttä.  

Tilanne: Loppuraportti on toimitettu kommentoitavaksi yhdistykselle. 

Rahoitus: 54 500 + 38 000 josta TEKES rahoittaa 50 %. 

Soodakattilan savukaasupuolen korroosiokemia 

Tavoite: Laboratoriokokein vertaillaan eri teräsmateriaalien korroosiokes-
tävyyttä. Lisäksi tutkitaan tulistinkerrostumien koostumuksia ja niiden 
käyttäytymistä. 

Tilanne: Työn toinen vaihe tilattu; päättyy keväällä 2006 Åbo Akademissa. 
Bengt-Johan Skifvars esitti tuloksia soodakattilapäivillä 20.10.2005. Sondi-
kokeiden raportti on tekeillä. Epäonnistunut koe uusitaan, ÅA:ta on ohjeis-
tettu miten koekappaleita tulisi koneistaa molemmilta puolilta ja mitata en-
nen koetta. Laskuttamatta on vielä 30 000 €. 

Rahoitus: 120 000 €, josta TEKES rahoittaa 50 %. 

SoTu II – K ja Cl poisto 

Tavoite: Epäpuhtauskemia (Kalium ja Kloori) on osa SOTU II tutkimus-
projektia. Projekti jakaantuu kolmeen osaan: Olemassa olevan tiedon päivi-
tys (2003), Suolojen analysointi (2004) ja Suolanpoistomenetelmien tehok-
kuus (2006) 

Tilanne: Suolanpoistomenetelmien tehokkuutta ei ole vielä aloitettu.  

Rahoitus: Projektille oli varattu 36 000 € vuodelle 2004, josta TEKES ra-
hoittaa 50 %. Projektin suorittavat Åbo Akademi sekä KCL. 

Soodakattilan keraamiset rakenteet 

Tavoite: Kirjallisuusselvitys uusien materiaalien soveltuvuudesta soodakat-
tilan massaukseen. 

Tilanne: Työ päättynyt Oulun yliopistossa, joka esitti työtään soodakattila-
päivillä 20.10.2005. Alustava loppuraportti on saatu. Spinellimateriaalia 
testattiin lyhyessä kenttäkokeessa SE Oulussa 24 h, jonka se kesti. 
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Rahoitus: 12 984 €, josta TEKES rahoittaa 50 %. 

Uusien materiaalivaihtoehtojen jännityskorroosio vesiympäristöissä 

Tavoite:  

Tilanne: Hallitus hyväksyi kesäkuussa VTT:n tarjouksen Uusien materiaa-
livaihtoehtojen jännityskorroosio vesiympäristöissä hintaan 12 000 €. Työn 
draft-raportti on saatu.  

Rahoitus: 12 000 €. 

Päättyneet osaprojektit: 

2003 

Materiaalikokeiden suunnittelu 

2004 

Tausta-aineiston päivitys 

Vierasainepitoisuuserojen tarkastelu 

Soodakattiloiden savukaasujen mittaukset tulipesistä 

Konventionaalissa lieriökattiloissa käytetyt ajotavat 

Ioninvaihto lauhteenpoistossa 

2005 

Laboratoriokokeet tulistinkorroosion tutkimiseksi 

Sondin teoreettinen pohdinta 

Tilaamatta olevat osaprojektit: 

Suolanpoistomenetelmien tehokkuus 

DENÅ-Vedenlaatusuositukset 

Tulipesäkokeita 

Sondikokeita 

7 TYÖRYHMIEN TOIMINTA 

7.1 Lipeätyöryhmä 

Työvaatetustutkimus 
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Tavoite: Soodakattilan operaattoreille soveltuvien paloturvallisten työvaat-
teiden löytäminen. Stora Enson Oulun tehtailla syttyi ”palamaton” vaate tu-
leen sularoiskeesta. Tämän vuoksi yhtiö teetti esiselvityksen aiheesta. 

Tilanne: Työ aloitettu 1.12.2004. Työn valmistumista odotellaan. 

Rahoitus: Tehtaat rahoittavat tutkimuksen, työsuojelurahasto avustaa 
50 %, kun hakijoina on tehtaat. Lipeätyöryhmä on valvoja.  

Massa- ja energiataseen ohje 

Tavoite: Tavoitteena on tehdä suomenkielinen ohje, jolla voidaan laskea 
tehtaan massa ja energiatase EN- mallin mukaan. 

Tilanne: Työ on tilattu Esa Vakkilaiselta hintaan 10 000 €, mahdolliset 
korjaukset 1.1.2005 jälkeen tuntityönä. Työ on jaettu kommentoitavaksi. 

Rahoitus: Soodakattilayhdistys. 

Raskasmetallit soodakattilassa 

Tavoite: Kuudelta tehtaalta kerätään tietoa ja muodostetaan raskasmetalli-
taseet, tehtaat ovat: MB Joutseno ja Äänekoski, UPM Kymi ja Wisaforest, 
SE Veitsiluoto ja Varkaus. 

Tilanne: Työ on tilattu Åbo Akademilta hintaan 25 000 €. Työ on aloitettu 
ja savukaasuanalyysit sekä näytteiden keräily tehtailla on meneillään.  

Rahoitus: Soodakattilayhdistys, tehtaat maksavat analyysikustannukset. 

VTT: Rikin vapautuminen haihduttamolla 

Tavoite: Selvittää, missä määrin eri suomalaisten tehtaiden mustalipeät 
poikkeavat toisistaan taipumuksissaan vapauttaa haihtuvia rikkiyhdisteitä 
mustalipeän haihdutuksen aikana. Hankkeessa määritellään laboratoriossa 
ko. lipeiden sisältämän H2S:n haihtuvuus (mitattuna Henry-vakiona) ns. 
perusmittaussarjalla (haihtuvuus vs. kuiva-ainepitoisuus yhdessä lämpöti-
lassa). Perusmittaussarja on em. laskentamenetelmän perusteena. Tarkoitus 
on kehittää lipeänäytteiden otto-, kuljetus-, säilytys- ja analyysijärjestelyt 
niin, että rikkiyhdisteiden hapettumisesta ei koidu haittaa mittauksissa. Li-
säksi halutaan tarkentaa rikkiyhdisteiden haihtuvuuden mittausmenetelmä. 
Menetelmä perustuu Head-space-AED-GC- tekniikkaan. Edellisen tutki-
muksen päätyttyä havaittiin pienehkö epätarkkuus. On hahmoteltu tapa, jol-
la voidaan jatkossa poistaa kyseinen epätarkkuus. Veden haihtuvuuden 
riippuvuudet mustalipeän kiintoainepitoisuudesta on otettava tarkemmin 
huomioon mittausten kalibroinnissa. 

Tilanne: Työ tilataan VTT:ltä hintaan 20 000 €, työ aloitetaan tänä vuonna. 

Rahoitus: Soodakattilayhdistys 
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7.2 Automaatiotyöryhmä 

Mauri Loukiala esitteli työryhmän toimintaa. Työryhmä pitää seuraavan 
kokouksensa 15.02.2006. 

Päästömittausten BAT (best available technology) 

Tavoite ja aikataulu: Tutkitaan uusimmat mittausmenetelmät soodakatti-
lan savukaasun määrän, kosteuden ja pölypitoisuuden määrittämiseen. Työ-
ryhmän kokouksiin kutsutaan eri mittareiden valmistajien edustajia esittä-
mään heidän tuotteitaan. 

Rahoitus: Hinta-arvio on 5000 €.  

Projektin tilanne: Raimo Koskinen teki toimittajakartoituksen.  

Syksyn kokouksiin kutsuttiin seuraavien valmistajien edustajat: SICK (pai-
kalla 1.12.), PPM Systems (1.12.), Kontram (30.8). Loppuraporttiin tulee 
toimittajien tuotteiden yhteenveto. 

Jaakko Pöyry Oy on tehnyt työn Soodakattilalaitosten päästörajoitukset ja 
hyväksytyt mittausmenetelmät hintaan 3 000 €.  

Julkaisu ja painatus 

Raportti julkaistaan yhdistyksen kotisivuilla. 

Riskien luokittelun kalibrointi eheystasojen määrittämiseksi  

Tavoite ja aikataulu: Työn tavoite on kalibroida Soodakattilalaitosten 
osastokohtaiset riskien luokitukset. Projektin nimeksi ehdotettiin: ”Riskien 
luokittelun kalibrointi eheystasojen määrittämiseksi”. Työ aloitetaan syk-
syllä 2005. 

Rahoitus: Projektin kustannusarvio on 12 800 €, 5 800 € tilattaessa; loput 
työn valmistuttua vuonna 2006. 

Projektin tilanne: Työ on aloitettu. Projektia varten perustettiin työryhmä, 
jonka jäsenet ovat: 

 Mauri Heikkinen, Jaakko Pöyry 
 Mika Kaijanen, Elektrowatt-Ekono 
 Raimo Koskinen, Sunila 
 Kauko Ylioinas, MetsäBotnia 
 Reijo Hukkanen, StoraEnso 
 Sami Forström, Andritz 
 Simo Tella, Kvaerner Power 
 
Julkaisu ja painatus: Raportti tullaan julkaisemaan yhdistyksen kotisivuil-
la. 
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Muuta 

Edelleenkään Stora Enson ja Kvaernerin edustusta ei ole ollut kokouksissa. 
Aktiivisempia edustajia toivotaan tilalle. 

Raimo Koskinen jäi vuoden vaihteessa työryhmästä pois, tilalle on tuli Toni 
Henriksson (molemmat Sunila Oy). 

7.3 Ympäristötyöryhmä 

CO2 emissions: mineral carbonation and pulp and paper industry 

Tavoite: CO2-talteenotto ja -loppuvarastointi sekä hyötykäyttömahdolli-
suudet Suomessa. Päättyy maaliskuussa 2006. 

Tilanne: Työ on loppuvaiheessa. Osallistumista seuraavaan vaiheeseen on 
tarjottu yhdistykselle. Jatkotyön tavoite ei kuitenkaan palvele kovin hyvin 
SKY:n tarpeita, joten siihen ei osallistuta etenkään kun YTR ei tätä kanna-
ta. Hallitus päätti, ettei ClimBus- jatkoprojektiin mennä mukaan. 

Rahoitus: Yhdistys rahoittaa 10 % eli 3000 € vuodessa kolmen vuoden 
ajan. Muut rahoittajat ovat Outokumpu Oy, Nordkalk Oy, NIF sekä 
TEKES. 

Projekti on 3-vuotinen ja loppuu 31.3.2006. Projektin tavoitteena on selvit-
tää CO2-talteenotto ja -loppuvarastointi sekä mahdollisuudet hyötykäyttöön 
Suomessa. Projekti toteutetaan Teknillisessä korkeakoulussa. 

Projektiraportti on saatavissa sihteeriltä tai TKK:n kotisivuilta osoitteesta: 

http://eny.hut.fi/research/combustion_waste/noco2/index.htm

Julkaisu ja painatus 

Projektin raportti julkaistaan Soodakattilayhdistyksen kotisivuilla sähköi-
sessä muodossa eikä siitä paineta erillistä julkaisua. 

Lentotuhkan puhdistus ja jatkokäsittely III 

Rahoitus: Soodakattilayhdistys 15 000 € 

Tavoite: Projektin tavoite on löytää soodakattilan lentotuhkan paras (hal-
vin/tehokkain) puhdistusmenetelmä. Samalla yritetään löytää myös vaihto-
ehtoja tuhkan kuljetukseen. Tämä on jatkoprojekti.  

Tilanne: Projektin osassa kolme tutkitaan ainakin seuraavat asiat.: 

- Tuhkan radioaktiivisen Cesium137 pitoisuus. 

- Granuloinnin kokeet yhteistyössä Kemiran kanssa 

http://eny.hut.fi/research/combustion_waste/noco2/index.htm
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- Jäädytyskiteytyksen hallinnan selvittäminen. 

Julkaisu ja painatus 

Raportti julkaistaan soodakattilayhdistyksen kotisivulla. 

Hajukaasusuosituksen päivitys 

Rahoitus: Soodakattilayhdistys. Esa Vakkilainen tekee hajukaasusuosituk-
sen päivityksen tuntiveloituksena ja maksimi laskutettava tuntimäärä on 
75 h ilman hallituksen erillistä lupaa. 

Tavoite: Suosituksen saattaminen ajan tasalle. Suositus käännetään englan-
niksi. 

Tilanne: Työ on valmis. Suomenkileinen suositus on painettu ja jakelussa. 
Englanninkielistä versiota painetaan 50 kappaletta, muuten työtä jaetaan 
pääasiallisesti sähköisesti .pdf-muodossa. 

Muuta: 

Tarkoitus suorittaa NOX- tasemittauksia eri tehtailla YTR vetoisesti siten, 
että tehtaat maksaa mittaukset itse, mutta tulokset YTR:n käytettävissä. Tu-
losten yhteenveto tarkoitus tilata tuntityönä Esa Vakkilaiselta (Jaakko Pöy-
ry Oy). Työ aloitetaan vuonna 2006. 

7.4 Kestoisuustyöryhmä 

Työryhmä piti edellisen kokouksensa 25.1.2006. Suurin osa työryhmän toi-
minnasta liittyy SoTu II – projektiin. 

Uusia projekteja: 

Muita projekteja vuonna 2006 voisivat olla:  

• Liuottajan turvallisuus 
• Ääninuohous soodakattilassa. / Lämpöpintojen laadun merkitys niiden 

aukipysymiseen ja lämmönsiirtoon. 
• Nuohoimien käytettävyys ja turvallisuuskysymykset 

 
Muuta 

VTT on tarjonnut REACH- projektiin liittyvää selvitystä, jossa käsitellään 
mm. hydratsiinia. Hallituksen kokouksessa oltiin asiasta sitä mieltä, että ai-
he ei varsinaisesti kuulu lipeätyöryhmälle ja on yleensäkin voimalaitosläh-
töinen. Mikäli asiaa pitää jossain vaiheessa käsitellä Soodakattila-
yhdistyksessä, oikea elin on kestoisuustyöryhmä. 
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7.5 Ohjelmatyöryhmä 

Konemestaripäivät järjestettiin 25.- 26.1.2006 Kotkassa. Isäntänä oli Stora 
Enso Laminating Papers Oy. Tilaisuuteen osallistui 76 henkeä. 

Vuosikokous järjestetään 30.3.2006 If Vahinkovakuutuksen tiloissa Lautta-
saaressa. Luentoina ovat Soodakattiloiden riskiarviointi: Sami Silvennoi-
nen, If vahinkovakuutus sekä SoTu II -aiheisia luentoja. Vuosikokouksesta 
ei peritä osallistumismaksuja jäseniltä. 

Soodakattilapäivä järjestetään SoTuII – loppuseminaarin yhteydessä Viking 
Linellä 1.-2.11.2006. 

8 TILATTAVAT TYÖT 

Hallitus päätti tilata sihteeristöpalvelut Jaakko Pöyry Oyltä sihteeristöpal-
velut vuodelle ajalta 1.4.2006 -31.3.2007. 

9 MUUT ASIAT 

9.1 Hallituksen kokoonpano vuodelle 2006 

Hallitus tulee ehdottamaan seuraavaa kokoonpanoa vuosikokouksessa: 

Jäsen  Varajäsen 
Eero Ristola Laminating Papers Oy, Kotka, PJ Matti Takala 
Kari Haaga Kvaerner Power Oy, Tampere Kalle Salmi 
Ville Valta If Vahinkovakuutus Oy, Helsinki  Jaakko Tukia 
Esa Vakkilainen Jaakko Pöyry Oy, Vantaa Markku Pekkanen 
Marjo Kuusio Andritz Oy, Karhula Lasse Koivisto 
Pekka Posti Oy Metsä-Botnia Ab, Kemi N.N. 
Reijo Hukkanen Stora Enso Oyj, Fine Paper, Oulu Tapio Huuska 
Klaus Niemelä Oy Keskuslaboratorio Ab, Espoo Kurt Sirén 
Keijo Salmenoja Oy Metsä-Botnia Ab, Rauma N.N. 
Mauri Loukiala Metso Automation Oy, Tampere Toni Henriksson 
Matti Tikka UPM-Kymmene Oyj  N.N. 
 

Puheenjohtaja tiedustelee, kuka täyttää Mestä-Botnialle lankeavan varapu-
heenjohtajuuden. Puuttuvat nimet täydennetään ennen vuosikokousta. 

9.2 Yhteyspyyntö 

Amerikkalainen vakuutusyhtiö FM Global haluaa keskustella mahdollisesta 
yhteistyöstä Soodakattilayhdistyksen kanssa. He ovat tarjoutuneet maksa-
maan raporttien ja suositusten käännöstyöt saadakseen ne käyttöönsä. 
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Hallitus totesi, ettei se halua antaa suosituksia käännettäväksi ulkopuolisel-
le taholle, jottei syntyisi lainsäädännöllisiä tai tulkinnallisia ongelmia. 

Sihteeri tapaa FM Globalin edustajia pe 17.2. ja informoi hallitusta tapaa-
misesta. Hajukaasusuosituksen draft -versiota saa heille näyttää, muttei ja-
kaa. 

 

10 SEURAAVA KOKOUS 

Seuraava hallituksen kokous pidetään ti 9.5.2006 Stora Enso Oyj:n pää-
konttorin tiloissa Helsingissä. kello 10 alkaen. 

Lisäksi hallitus pitää lyhyen kokouksen to 30.3.2006 If Vakuutusyhtiön ti-
loissa Lautasaaressa kello 10 -11 eli ennen yhdistyksen vuosikokousta. 

 

Vakuudeksi 

 

Matti Tikka  Sebastian Kankkonen 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIITE I 
 

Taloustilanne 
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Suomen Soodakattilayhdistys ry
Talousarvio

Budj2006.xls 27.2.2006

budjetti budjetti- budjetti- budjetti-
vuodelle suunnitelma suunnitelma suunnitelma

2006 2007 2008 2 009
TULOT
Jäsenmaksut ja muu säännöllinen tuki
   Kattilan käyttäjät 120 000 120 000 120 000 120 000
   Kattilan valmistajat 27 000 27 000 27 000 27 000
   If Vahinkovakuutus 7 000 7 000 7 000 7 000
   Pohjola 3 500 3 500 3 500 3 500
   Metso Automation 8 500 8 500 8 500 8 500
   Jaakko Pöyry 8 500 8 500 8 500 8 500
   Alstom Finland 8 500 8 500 8 500 8 500
   Inspecta 8 500 8 500 8 500 8 500
   Ulkojäsenet 3 360 3 360 3 360 3 360
Yhteensä 194 860 194 860 194 860 194 860

Ennakkojäsenmaksut 0 0 0 0

Kokousten osallistumismaksut
   Konemestaripäivä 20 000 20 000 20 000 20 000
   Vuosikokous 0 0 0 0
   Soodakattilapäivä 30 000 30 000 30 000 30 000
Yhteensä 50 000 50 000 50 000 50 000

Ulkopuolinen rahoitus
   Julkinen rahoitus 
      TEKES-projekti Soodakattila tulevaisuudessa 150 000 0
      TEKES-projekti muu 0 0 0
   Julkinen rahoitus yhteensä 150 000 0 0 0

   Muu ulkopuolinen rahoitus
      Andritz 5 000
      Kvaerner Power 5 000
      Metsä-Botnia 5 000
      Sandvik Steel 5 000
      Stora Enso 5 000
      UPM-Kymmene 5 000
   Muu ulkopuolinen rahoitus yhteensä 30 000 0 0 0

Ulkopuolinen rahoitus yhteensä 180 000 0 0 0

Muu rahoitus 0 0 0 0

Korkotuotot 300 300 300 300

TULOT YHTEENSÄ 425 160 245 160 245 160 245 160
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MENOT
Jatkuvaluonteiset tehtävät
   Sihteeristötyö
      Toiminnan ohjaus ja tilinpito
         Sihteeristön työ 31 000 31 000 31 000 31 000
         Taloushallinnon työ 3 400 3 400 3 400 3 400
         Muut kulut 9 900 9 900 9 900 9 900
      Kansainvälinen toiminta 12 000 12 000 12 000 12 000
      Kotisivun ylläpito 9 000 9 000 9 000 9 000
   Sihteeristötyö yhteensä 65 300 65 300 65 300 65 300

   Hallitus 10 000 10 000 10 000 10 000
   Kestoisuustyöryhmä 8 000 8 000 8 000 8 000
      Vaurioraportointi 1 000 1 000 1 000 1 000
   Kestoisuustyöryhmä yhteensä 9 000 9 000 9 000 9 000
   Lipeätyöryhmä 6 000 6 000 6 000 6 000
   Ympäristötyöryhmä 6 000 6 000 6 000 6 000
   Automaatiotyöryhmä 6 000 6 000 6 000 6 000
   Ohjelmatyöryhmä 4 000 4 000 4 000 4 000
      Konemestaripäivä 20 000 20 000 20 000 20 000
      Vuosikokous 15 000 15 000 15 000 15 000
      Soodakattilapäivä 30 000 30 000 30 000 30 000
   Ohjelmatyöryhmä yhteensä 69 000 69 000 69 000 69 000

Jatkuvaluonteiset tehtävät yhteensä 171 300 171 300 171 300 171 300

Projektit
      Soodakattila Tulevaisuudessa II 180 000

   Kestoisuustyöryhmän tehtäväalue
      VARO-tietokanta 3 000 3 000 3 000 3 000
      Vaaranarviointi 0
      Ohje suuronnettomuusharjoituksista 0
      Massat ja keraamiset rakenteet soodakattilassa 0
      Ääneen perustuva vuodonvalvonta soodakattilassa 0
   Kestoisuustyöryhmän tehtäväalue yhteensä 3 000 3 000 3 000 3 000

   Lipeätyöryhmän tehtäväalue
      Rikin vapautuminen haihduttamolla jatkotutkimus (VTT) 20 000
      Työvaatetustutkimus - turvallisuusoppaan laadinta 5 000 5 000
      Viherlipeäsakan määrän pienentäminen 10 000 10 000
      Raskasmetallit soodakattilassa (ÅA) 15 000
      Minuuttisondi - kerrostuman kasvunopeus soodakattilassa 0 25 000
      Suovan erotuksen jatkotutkimus 0 0
   Lipeätyöryhmän tehtäväalue yhteensä 50 000 40 000 0 0

   Ympäristötyöryhmän tehtäväalue
      CO2-tutkimus 0
      European Pollution Emission Register -jatkohanke 0 10 000
      Hajukaasusuosituksen päivitys 0
      Uuden sellutehtaan kokonais-NOx-päästöt 10 000
      Soodakattilahuoneen ilmanlaadun parantaminen 0
      Sähkösuodintuhkan käsittelyn jatkohanke 10 000
   Ympäristötyöryhmän tehtäväalue yhteensä 20 000 10 000 0 0

   Automaatiotyöryhmän tehtäväalue
      Riskigraafin kalibrointi 7 800
      Kysely ja yhteenveto lipeärenkaan instrumentoinnista 7 200
      Päästömittareiden parhaat menetelmät 5 000
      Soodakattilan ylös- ja alasajot 0 10 000
      LCP ja päästökaupan yhteys 0 5 000
      Optimointijärjestelmien käytettävyys ja hyöty 0 5 000
   Automaatiotyöryhmän tehtäväalue yhteensä 20 000 20 000 0 0

   Ohjelmatyöryhmän tehtäväalue
      Koulutustehtävät 0
   Ohjelmatyöryhmän tehtäväalue yhteensä 0 0 0 0

Työryhmien muut uudet projektit 0 0 70 000 70 000

Projektit yhteensä 273 000 73 000 73 000 73 000

Pankin palvelumaksut ja muut rahoituskulut 500 500 500 500

MENOT YHTEENSÄ 444 800 244 800 244 800 244 800
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TULOS
   Tulot 425 160 245 160 245 160 245 160
   Menot 444 800 244 800 244 800 244 800
   Tilikauden yli/alijäämä -19 640 360 360 360

   Välittömät verot 0 101 101 101
Tilikauden voitto / tappio -19 640 259 259 259

Edellisen tilikauden oma pääoma 20 000 360 619 878

Oma pääoma tilikauden lopussa 360 619 878 1 138
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SoTu2 - Budjetti Tutkimuslaitokset Pienyritykset Koordinointi Muut

Åbo Akademi TKK VTT OY LTY Boildec JP KCL Electrowatt Muut
240000 15000 192940 12984 54412 144812 82474 17754 8350 1274

Ennen 1.9.2004: 20300,00 13575,00 28570,00 14,00 62459,00

14.9.2004 547,58
15.9.2004 3375,00
15.9.2004 28850,00
16.9.2004 3935,00
27.9.2004 424,23
30.9.2004 13714,00
6.10.2004 5407,50

15.10.2004 3375,00
8.11.2004 140,00
9.11.2004 4200,00
9.11.2004 12000,00

15.11.2004 3375,00
23.11.2004 511,84
30.11.2004 60000,00
30.11.2004 10000,00
7.12.2004 2115,00

22.12.2004 18375,00
30.12.2004 2872,80

5.1.2005 8350,00
7.1.2005 1357,50

15.2. asti 60000,00 0,00 28375,00 0,00 28850,00 23236,81 19887,80 13714,00 8350,00 511,84 182925,45

24.2.2005 3127,50
3.3.2005 1147,50
8.3.2005 13812,93
7.4.2005 1680,00

14.4.2005 540,00
14.4.2005 3500,00
11.5.2005 11748,98
2.6.2005 6000,00
7.6.2005 2930,00
7.6.2005 1185,00
6.7.2005 2955,00

10.8.2005 451,41
30.8.2005 60000,00
30.8.2005 60000,00
30.8.2005 55125,00
16.9.2005 600,00

16.9. asti 120000,00 0,00 61125,00 0,00 25561,91 0,00 14076,41 4040,00 0,00 0,00 224803,32

6.10.2005 800,00
8.11.2005 950,00
7.12.2005 3125,00

15.12.2005 7140
20.12.2005 30000,00
21.12.2005 38000,00
23.12.2005 6000,00
30.12.2005 12984,00

5.1.2006 1065,00

15.2. asti 30000,00 0,00 51140,00 12984,00 0,00 0,00 5940,00 0,00 0,00 0,00 100064,00

YHT: 570251,77
Tilattuja töitä, maksamatta
ÅA osa II B 30000,00
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